Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2835

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Унжакова Елена Валерьевна ДП-2835-181222 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Белашев
Михаил

Белашев
Михаил Посвящено Великой Победе 1 место ДП-2835-

176652

2 Вольвич
Ксюша

Иванова
Елена
Михайловна

"Кремль" 3 место ДП-2835-
176734

3
Кунтикова
Софья
Александровна

Крумина
Татьяна
Владимировна

Моя гордость - Россия 2 место ДП-2835-
178404

4
Баранова
Валерия
Александровна

Крумина
Татьяна
Владимировна

Моя Россия 1 место ДП-2835-
178406

5 Ключанцев
Кирилл

Лубневская
Инна
Леонидовна

День Победы 1 место ДП-2835-
179354

6
Руньков
Дмитрий
Александрович

Иванова Анна
Николаевна Мы, против! 1 место ДП-2835-

179550

7 Коллективная
работа

Кукшина
Ольга
Ивановна

Сирень ветерану 1 место ДП-2835-
179721

8 Иванов
Ярослав

Цыцулина
Наталья
Владимировна

"Мир во всем мире" 2 место ДП-2835-
179829

9 Нутеуги Мария
Антонова
Леонилла
Валерьевна

"Канчалан, мой родной, как хорош
ты собой!" 1 место ДП-2835-

180465

10
Руньков
Дмитрий
Александрович

Иванова Анна
Николаевна Мы, против! 1 место ДП-2835-

180548

11 Дубовик
Екатерина

Каменских
Анна
Вячеславовна

За мир во всём мире 1 место ДП-2835-
180553

12 Савченко
Вероника

Белохвастова
Яна
Николаевна

Дети войны 1 место ДП-2835-
181070

13 Филатова
Варвара

Панкова
Марина
Васильевна

"Дорогая моя Россия" 1 место ДП-2835-
181143

14 Старшая
группа N31

Завьялова
Алина
Николаевна

Наш любимый город и район 1 место ДП-2835-
181320

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова